
UCHWAŁA  Nr 25/31/07 

Zarządu Powiatu 

w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 19 czerwca 2007 r. 

 

w sprawie powołania komisji przetargowej 
 

Na podstawie art.19 ust.2, art.21 ust.1,2,3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.                             
Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. Nr 19 z 2004 r. poz. 177 z późn. zm.).  

 
Zarząd Powiatu 

uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Powołuje się komisję przetargową do przeprowadzenia  zamówienia  
publicznego na Adaptację budynku PAN na urząd starostwa – roboty 
budowlane, w składzie:  

 
1) Pan Łukasz Hawrylik     - przewodniczący 

2) Pani Wanda Wysokińska-Podkalicka   - sekretarz 

3) Pani Katarzyna Stecyk - Kaleta   - członek 

 

2.  Ustalam   regulamin    pracy    komisji   stanowiący   integralną   część  
niniejszej  uchwały. 

§ 2 
 
      Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 
 


